2022年3月 第2例会 3月17日（木）19－20時 ZOOM例会

会長の時間

3月 第1例会 ZOOM例会 3月7日19：00～

出席報告

例会日 会員総数 出席数 出席率

3月7日 17人 11人 64.7%

水と衛生月間

No. 451

皆様こんばんは。
まずはコロナ禍に、第9回みと

アールブリュット展が無事開催終了
出来たことは、ひとえに会員の皆様
のご協力の賜物です。
会員1人1人の協力と井坂さん、藤澤
さんの並々ならない御尽力によると
思います。今年度の主要の事業も無
事終了しほーっとしています。

本来なら本日は水戸さくらロータ
リークラブさんとの合同例会の予定
でしたが、まん延防止等重点措置の
延長のため中止せざるを得ませんで
した。後日、水戸さくらロータリー
クラブさんも例会は中止となったそ
うです。

さて、友田幹事と話し合い本日の
理事会を例会として開催致します。
時間は３０分位の予定です。皆様、
ご協力宜しくお願い致します。

尚、3月のロータリーレイトは116
円、3月は”水と衛生月間”です。
では、理事会を開催致します。

1. 会長の時間

1. 出席、にこにこBOX報告

1. 委員会報告、幹事報告

1. 卓話の時間

小松崎忍会員

幹事報告

理事会報告：以下の協議事項が、承認されました。

1．4月プログラム

第1例会7日(木)19−20時三の丸H「アール・ブリュット展」振り返り

第2例会21日(木)19−20時三の丸H

「次年度クラブ戦略計画・委員会編成・クラブ細則確認」

2．3/12(土)ライラセミナー 高井智美さん参加、参加費8,000円はクラブ負担とする．

13時より川上美智子地区青少年奉仕総括委員長の講演『女性のエンパワーメント』

zoomにて視聴可能。後日、グループLINEにてID・パスワードをお知らせします。

3．ウクライナ支援義援金として、17,000円をクラブより拠出する。

4．3/17(木)第2例会は、zoom例会に変更。小松崎会員による職業卓話。

5．地区大会「海岸美化プロジェクトパネル展示」のための写真を提出

6．次年度地区補助金申請事業について、「アール・ブリュット展」とする。

7．4/11(月)水戸さくらRC30周年記念式典に会長幹事2名出席。クラブより1万円のお祝い金。

食事代分は、出席者負担とする。

8．わんぱーく水戸奉仕活動は、今月26・27日いずれかの日に、

井坂奉仕プロジェクト委員長を含め4名で行う。（前回参加者は除く）

次回の例会 日時:３月17日（木）19：00～Zoom例会
小松崎忍会員による卓話

例会を欠席される会員は、日曜日まで
にLINEでご連絡ください。
【連絡先】 出席委員会 石井委員長

水戸好文ロータリークラブ事務局
〒310-0011 水戸市三の丸2丁目1-1 水戸三の丸ホテル内
TEL 029-221-3011   FAX 029-221-3022

会場 水戸三の丸ホテル
会長 永田道子 幹事 友田みわ
発行 公共イメージ・IT委員会